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18621 FEBI BILSTEIN Sruba glowicy cylindréw

Sruba glowicy cylindréw
Producent: FEBI BILSTEIN
Kod produktu: 18621
Jednostka: szt.

/

Cena: 12,00 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie

Sprawdz aktualna cene online »

Specyfikacja czesci

Sruba glowicy cylindréw (18621), firmy FEBI BILSTEIN

Informacje
* Gwint zewn. [mm]: M11x 1,5 ¢ Ksztalt tba sruby / nakretki: Zewnetrzny Torx
¢ Dlugoz¢ zruby pod gtéwka [mm]: 185 * Ciezar [kg]: 0,04

e Liczba srub: 10

Opinie o produkcie

@ Sprawdz opinie o czesci innych klientow

Montowane w autach

PEUGEOT 106 1 (1A,1C), 106 II (1A_, 1C_), 106 Van II Nadwozie petne / liftback (1S )
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Montowane w autach

CITROEN SAXO (S0, S1) , AX (ZA-) , ZX Break (N2) , SAXO Hatchback van (S3_)

Numery OEN

Sprawdz szczegoly

AMC

ASHIKA

Autopumps

CITRO

CORTECO

ELRING

GOETM

IAP

JAPANPAR

JAPKO

MEC-DIESEL

MOTIVE

PAYEN

PEUGE

REACH

REINZ

258048

115-01-112

AHB1645SET

BK5302

0204.85 , 204.85

016202B

758.400

B485

22-15015B

119-13091

BL-112

115112

483159

HB1645SET

HBS113

0204.85 , 204.85

1.41.1051.132

14-32163-01
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18621 FEBI BILSTEIN Sruba glowicy cylindréw

Numery OEN

SWAG 62 91 8621

WILMINK WG1093232, WG1170516 , WG1194864 , WG1221112 , WG1242936 , WG1436589 , WG1490162

Sprawdz szczegoly

Niniejszy PDF nie stanowi obowiazujacej oferty

Sklep internetowy iParts.pl Dane spolki www.iparts.pl

Sprzedaz czesci i infolinia: iParto Sp.z o.0. Copyright © Sp. z o.0.
22 884 65 45 ul. Szeligowska 48B, Wszelkie prawa zastrzezone
e-mail: handlowy@iparts.pl 05-850 Szeligi

Warszawa Bemowo

NIP: 5242878832

Regon: 382151711



https://www.iparts.pl/czesc/sruba-glowicy-cylindrow-febi-bilstein-18621,0-101-18621-401170.html?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=sruba-glowicy-cylindrow-febi-bilstein-18621&utm_content=sprawdz-szczegoly-numery-oen#nr-y-oem
https://www.iparts.pl/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=sruba-glowicy-cylindrow-febi-bilstein-18621&utm_content=link-home-logo
https://www.iparts.pl/pomoc/kontakty/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=sruba-glowicy-cylindrow-febi-bilstein-18621&utm_content=link-kontakt
mailto:handlowy@iparts.pl
https://www.iparts.pl/?utm_source=pdf&utm_medium=referral&utm_campaign=sruba-glowicy-cylindrow-febi-bilstein-18621&utm_content=link-home-footer

